Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 24 de agosto de 2021.

RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA PARA
RECEBIMENTO DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL NA MODALIDADE

ACESSO A EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTO TABLET

A Diretoria Geral do Instituto Federal do Piauí - Campus Paulistana, por meio da comissão

responsável pela entrega de Tablets aos alunos identificados com dificuldades de acesso aos

ambientes virtuais de ensino-aprendizagem, designada pela PORTARIA 5/2020 - GDG/DG-

PAULIST/CAPAU/IFPI, de 13/08/2020, torna público o resultado preliminar da

segunda Chamada Pública para recebimento do Auxílio Inclusão Digital na modalidade

acesso a equipamento Tablet, referente ao EDITAL 25/2021 - GDG/DG-

PAULIST/CAPAU/IFPI, de 4 de agosto de 2021.

ALUNOS APTOS NO RESULTADO PRELIMINAR PARA RECEBIMENTO DO
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL QUE MANIFESTARAM INTERESSE  (Conforme
item 3.1 “A” do EDITAL 25/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 4 de agosto de
2021)

Nº NOME DO(A) ALUNO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO

01 Ana Vitória Fernandes Neri 2021120IMIN0141 DEFERIDO

02 Brunna Laryssa Rodrigues Sousa 2021120IADM0042 DEFERIDO

03 Carmem Mirelly Rodrigues Sousa 2021120IMIN0036 DEFERIDO

04 Evelyn Keyci de Moura Carvalho 2021120IAGP0255 DEFERIDO

05 Felipe Rodrigues de Santana 2021120IAGP0042 DEFERIDO

06 Fred Rodrigues de Santana 2021120IAGP0050 DEFERIDO

07 José Ailson Veloso 2021120LQUI0133 DEFERIDO

08 Josefa Tamires Ferreira da Silva 2021120MAGP0019 DEFERIDO

09 Kathielley Aparecida de Sousa 2021120MADM0051 DEFERIDO

10 Kelly Rayla Siqueira Gomes da Silva 2021120IAGP0310 DEFERIDO

11 Larissa Conceição de Sousa Rodrigues 2021120IIPI0400 DEFERIDO

12 Lívia Pereira Nunes 2021120IMIN0168 DEFERIDO

13 Luísa da Conceição Costa 2021120LQUI0044 DEFERIDO

14 Maiane Coelho Rodrigues 2021120IIPI0109 DEFERIDO

15 Maiara Coelho Rodrigues 2021120IADM0310 DEFERIDO

16 Maria Alice Rodrigues da Silva 2021120IAGP0069 DEFERIDO

17 Maria do Carmo Santos da Silva 2021120IMIN0176 DEFERIDO

18 Marizete da Silva Amorim 2021120BADM0078 DEFERIDO

19 Mikael de Sousa Santos 2021120IADM0263 DEFERIDO

20 Mireli Veloso Carvalho 2021120LQUI0079 DEFERIDO

21 Pauliana Ramos Rodrigues 2021120IADM0212 DEFERIDO

22 Ronielson da Silva 2021120IIPI0036 DEFERIDO

ALUNOS INAPTOS NO RESULTADO PRELIMINAR PARA RECEBIMENTO DO
AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (Por não atenderem aos critérios do item 3.1 “A” do

EDITAL 25/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 4 de agosto de 2021.

Nº NOME DO(A) ALUNO(A) MATRÍCULA JUSTIFICATIVA

01 Adailton João Rodrigues 20181AGRO0362
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

02 Aislan Wesley dos Santos 2020120BADM0306
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

03 Amanda de Sousa Pereira 2020120IAGP0054
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

04 Débora Santos Martins 20191IADM0161
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

05 Esdra Raquel de Araújo Santos 2020120IMIN0358
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

06 Fernanda Monique de Carvalho 2020120BADM0136
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

07 Fernando Luis dos Reis Sousa 20191ZOO0176
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

08 Israel da Silva Rodrigues 20192ADMI0064
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

09 Kailane Beatriz da Silva Sousa 2020120IMIN0420
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

10 Karen Sepedro Sousa 2020120IMIN0110
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

11 Levi Kauê da Costa Celestino 20191IPA0237
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

12 Luís Felipe Silva Carvalho 2020120IMIN0293
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

13 Malane Carla da Silva Reis 2020120IADM0275
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

14 Marcianeide Santos Coelho 2020120BADM0179
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

15
Matheus dos Anjos Menezes

Silva
2020120BADM0039

Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

16 Messias José Ramos Neto 2020120IMIN0137
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

17
Pedro Benicys do Nascimento

Nonato
2020120IMIN0064

Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

18 Vanessa Coelho Rodrigues 2020120IMIN0013
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

19 Wislaian Holanda Silva 2020120IAGP0330
Aluno não ingressante

no ano letivo de 2021

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral "Pro Tempore" do IFPI-Campus Paulistana

IGOR FERNANDO RODRIGUES DIAS

Presidente da Comissão do Auxílio Conectividade - IFPI-Campus Paulistana

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Washington Soares GoncalvesFrancisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 24/08/2021 15:25:53.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 24/08/2021. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45357

a0257423a2

	Documento assinado eletronicamente por: